

הצלחה בהארכת איבר המין ב-2 ס"מ לפחות

מאת: יפעת גדות | ✉

שביעות רצון צילום: פיזרן]

הסודות הכמוסים של איבר המין הגברי

יפעת גדות

עובדות מעניינות על איבר המין הגברי שגברים, ואפילו נשים, יגלו כי הן מלמדות - וגם מפתיעות...
[לרשימה המלאה](#)



[>עדיף על ניתוח](#)

במסגרת מחקר ניסיוני, גברים שהשתמשו במתקן מיוחד במשך 6 חודשים נהנו מעליה ממוצעת של 2.3 סנטימטרים באורך איבר מינם - המתקן הביא לתוצאות טובות יותר מניתוח

• • •

מתקן שאמור להאריך את איבר המין הגברי על-ידי כך שהוא מפעיל כוח משיכה הולך וגובר על האיבר, התגלה כהצלחה גדולה. כך מדווחים (ה) (26.3.09) 'חוקרים, איטלקים.

במסגרת מחקר ניסיוני קטן, גברים שהשתמשו במתקן במשך שישה חודשים נהנו מעליה ממוצעת של 2.3 סנטימטרים באורך איבר מינם. רק שני גברים הפסיקו את הניסוי בעקבות כאבים ופגיעות בפין.

לאור הבטיחות והיעילות של המתקן, ד"ר פאולו גונטרו מאוניברסיטת טורינו ועמיתיו למחקר, סבורים כי יש לשקול אותו כ"טיפול קו ראשון למטופלים המבקשים לבצע הליך של הארכת איבר המין - זאת במידה שהממצאים יאושרו כמובן על-ידי חוקרים אחרים.

יחד עם זאת, גונטרו הדגיש כי השימוש במתקן דורש מחוייבות מסויימת, וכי המטופלים צריכים להיות בעלי מוטיבציה מאד גבוהה כדי להסכים "ללבוש" אותו במשך 4-6 שעות ביום למשך 3 חודשים לפחות וכן להבין שאינם יכולים להשאר איתו בזמן השינה ובזמן

עדיף על ניתוח



לרוב הגברים הפונים לסיוע רפואי בנושא הארכת הפין יש איבר מין בגודל נורמלי, ציינו החוקרים, כלומר שהבעיה היא יותר קוסמטית מאשר רפואית. למעשה, אורכו של איבר המין של יותר מ-90% מהמטופלים המבקשים להאריך אותו הוא בטווח הנורמה וההגדרה הרפואית של פין קטן מדי היא ארבעה סנטימטרים או פחות כשהאיבר רפוי, או שבעה סנטימטרים או פחות כשהאיבר זקוף .

רק לגבר אחד מכל 15 גברים שלקחו חלק במחקר היה פין קטן בצורה חריגה, 8 מהם עברו ניתוח שגרם לקיצור הפין, ולשאר היה מה שנקרא "penile dysmorphophobia" או שהם חיו בתחושה שאיבר מינם קטן בצורה חריגה למרות שלמעשה הוא היה בגדר הנורמה.

החוקרים הורו לגברים להשתמש במתקן - "אנדרו-פניס", המיוצר על-ידי "Andromedical of

Madrid", במשך 4 שעות ביום לפחות. המתקן מורכב מטבעת פלסטיק ורצועת סיליקון המחוברות יחד על-ידי שני מוטות מתכת, שניתן להתאים אותם כדי לשנות את עוצמת המשיכה. הגברים השתמשו במתקן ברמות משיכה הולכות וגוברות לאורך כל תקופת המחקר.

אורך הפין אכן עלה, כשרוב העליה נראתה בחודש הראשון של השימוש במתקן. שישה חודשים לאחר שהגברים הפסיקו את השימוש במתקן העליה באורך האיבר נשמרה. משתתפי המחקר דיווחו גם על שיפור בתפקוד הזיקפה לאחר שהשתמשו במתקן.

מספר סוגים של ניתוחים נוסו להוספה והגדלה של הפין, אך הם נושאים עימם סיכונים כולל צלקות, זיהומים ובעיות בתפקוד המיני. צוות החוקרים ציין כי חוסר שביעות הרצון של מטופלים מניתוחים אלו בדרך כלל גדול.

יתירה מכך, המתקן הביא לתוצאות טובות יותר מניתוח וההארכה הממוצעת שהושגה באמצעות "אנדרו-פניס" הייתה 2.5 סנטימטרים. הארכה ממוצעת שניתן להשיג באמצעות ניתוח היא פחות או יותר 1.2 סנטימטרים.

ממצאי הניסוי פורסמו ב. "BJU International" [רכישת המוצר](#) מתבצעת דרך אתר האינטרנט של